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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok intézni Orbán Vikto r
Miniszterelnök Úrho z

„Mennyiben volt sikeres a gazdaságfejlesztésre fordított közel kétszáz millió forint a Balaton-

felvidéki Balaferm Kft.-nél, ahol az üzemi eredmény az alakulás óta eltelt valamennyi

esztendőben negatív volt? ”

címmel.

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

Tájékoztatom Tisztelt Miniszterelnök Urat, hogy a 2012 .08 .03-án alapított Balaferm Kft .
2013 .02 .28-án kelt támogatási döntésekkel 79 .221 .330 forint, illetve 93 .985.115 forint vissza

nem térítendő támogatásban részesült . Alig pár hónappal később, 2013 .06 .26-án újabb

10 .000 .000 .- forint, ugyancsak vissza nem térítendő támogatásról döntöttek a társaság javára .

Figyelemmel arra, hogy a „Támogatott projektkereső” egyetlen projekt esetében sem tartalma z

leírást sem a szerződés, sem pedig az projekt el őrehaladási jelentések vonatkozásában, az
alábbiakról kérdezem – projektenként – Tisztelt Miniszterelnök Urat :

I.

	

Melyek voltak az egyes projektek céljai, pontosan minek a megvalósítását vállalta a

társaság?

II. Milyen indikátorok kerültek meghatározásra az egyes projektek vonatkozásában ?
(Különös tekintettel arra, hogy a társaság üzemi eredménye az alakulása óta mindvégig
negatív volt, statisztikai létszáma három f ő . )

III.

	

Mikor jár(t) le a fenntartási id őszak az egyes projektek esetében?



IV. Ellenőrizték-e a fenntartási id őszak során, illetve végén a vállalt indikátorok teljesítését ?

V. Volt-e valaha szabálytalansági eljárás bármelyik projekttel kapcsolatban, é s
amennyiben igen, úgy került-e sor szabálytalanság megállapítására ?

Tájékoztatom Tisztelt Miniszterelnök Urat, hogy a fentiek azért is bírnak relevanciával, mert a

kedvezményezett társaságban 2015 .01 .15-én 50%-nál nagyobb szavazati aránynak megfelelő
tagi részesedést szerzett a Kaal Villa Kft. Ez utóbbi társaságnak viszont a Veszprém i

Törvényszék Cégbírósága 2015. november 3-án megszűntnek nyilvánította és elrendelte a

kényszertörlési eljárás megindítását .

VI. Kérdezem Tisztelt Miniszterelnök Urat, hogy a Kaal Villa Kft . rendelkezik-e

köztartozással és amennyiben igen, úgy az mib ő l ered?

Várom mindenre kiterjedő megtisztelő válaszát !

Budapest, 2017 . március 17 .

Tisztelettel,

RiLajos
Jobbik
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